Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2023 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 0 x 2

THIAGO MIRANDA

BICALHO - BRANCO

RELATORIO DE JOGO

Jogo: NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB " X

Data: 15/07/2023 Hora: 17:00:00

Resultado do Jogo

2°Tempo: 0x 0

Prorrogacéo: 0 x 0
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Local: ESTADIO JOSEPH LAMBERT

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 0 x 2 ATLETICO CLUBE TRES CORACOES

IGOR FERREIRA MARCIANO PIRES DE
MAGALHAES - BRANCO LIMA - ESPECIAL FMF

Arbitragem

Quarto Arbitro

CHRISTIANO BARBOSA
DOS SANTOS - BRANCO

Quinto Arbitro

Rodada: 6

ATLETICO CLUBE TRES CORACOES

Pénaltis: 0 x 0

Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 16:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 17:56 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 16:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 17:56 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 17:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 18:01 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 17:44 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 18:46 Acréscimo: 05:00
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Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Comisséo Técnica

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
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Mucida
Eric
Felipe
Gabriel
Caua
Mateus
Henrico

Marcos Vinicius

Henrique
Gui
Theo

Lucas
Custodio
Mateus
Xisto
Ruan
Otavio
Natan
Matheus
Lukinha
Gustavo
Caua

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

Titulares

Juan Mucida Lopes Rodrugues
Eric Silva Rodrigues

Luiz Felipe Antonio Ventura
Gabriel De Oliveira Santos
Caua Silva Cardoso

Mateus Dos Santos Silva
Henrico Oliveira Costa

Denis Herinque Ferreira Costa
Guilherme Albano Almeida

Theo Marcos Lopes Campos

Lucas Caparos De Paula

Talyson Henrique Custodio Onofre
Mateus Mendes De Souza E Silva
Guilherme Tavares Ferreira

Ruan Guimaraes Rodrigues
Otavio De Paula Celvio

Natan Aparecido Cordeiro Ferraz
Matheus Oliveira Souza

Lucas Teixeira Zoffoli

Gustavo Henrique M. De Souza
Caua Davi De Freitas Amaral

Lucas Gongalves Silva Magalhaes
Vinicius Siqueira Nalon

Antonio Henrique Roberti Dos Santos
Matheus Dutra

Maykon Ribeiro De Paula

Marcus Vinicius Miranda Moraes (C)

Relacéo de Jogadores

769130
806148
806668
702039
694431
806155
742100
806542
769510
806409
806553

806111
816613
771469
806670
812800
806133
806405
720418
806647
816721
806297
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

ATLETICO CLUBE TRES CORACOES

Titulares

Adrian Leonardo

Adrian Leonardo C. B. Pessoa

Yuri Xavier Yuri Dos Reis Felipe Xavier 757194
Pedro Simao Pedro Henrigue Simao De Alencar 730751
Andre Andre Neto Amaral Santos (C) 807153
Bauzinho Mateus Hrenrigue Ramos 806996
Ramonzinho Ramon Fonseca Dos Santos 776183
Nicolas Nicollas Ferreira Seno 755544
Jorge Henrique Jorge Henrique Dourado Felix 773209
Daniel Cortes Daniel Cortes Guedes 791251
Gabriel Gabriel Luiz Santos Da Cruz 751709
Jorge Jorge Luiz Da Silva Neto 755454

Pietro
Motoca
Marco
Minu
Joao
Daniel
Marcos
Raposo
Bernardo
Ramiro

Luiz

Substitutos

Pietro Gabriel Lene Campos 806854
PEDRO RUAN PEREIRA RODRIGUES 806864
Marco Antonio Flores Fonseca 807151
Marco Tulio Martins Maximo 812707
Joao Pedro De Souza Mendes 814518
Daniel Felipe Da Silva Mendonca 807164
Marcos Thulio Goncalves 732809
Samuel Duarte Marinho Raposo 793425
Bernardo Francisco De O. S. B. 807162
Ramiro Dias Gouveia 815686
Luiz Gustavo Goncalves Da Silva 806991

Comissao Técnica

Técnico: Anderson Chemerlon Dos Santos

Auxiliar Técnico: Expedito Ferreira De Souza

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Alessandro Dos Santos Alves

Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo
22:00
38:00

1T/2T N° Tipo
1T 11 NR
iT 8 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Jorge Luiz Da Silva Neto
Jorge Henrique Dourado Felix

Cartées Amarelos

Equipe
ATLETICO CLUBE TRES CORACOES
ATLETICO CLUBE TRES CORACOES

Tempo
42:00

11:00
23:00

28:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 10 Gabriel Luiz Santos Da Cruz
- mostrar falta de respeito ao jogo;
2T 4 Andre Neto Amaral Santos
- retardar o reinicio do jogo;
2T 9 Daniel Cortes Guedes
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 5 Mateus Hrenrique Ramos

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartées Vermelhos

Equipe
ATLETICO CLUBE TRES CORACOES

ATLETICO CLUBE TRES CORACOES
ATLETICO CLUBE TRES CORACOES

ATLETICO CLUBE TRES CORAGOES

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacdes

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcéao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acréscimo devido atentimento a atletas supostamente lesionados e substituicdes de ambas as equipes.

Relatério do Assistente

Tempo
30:00
00:00
00:00
10:00
18:00
19:00
23:00
35:00
35:00
35:00

35:00

1T/2T

1T
INT
INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
ATLETICO CLUBE TRES CORAGOES
NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
ATLETICO CLUBE TRES CORAGOES
NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
ATLETICO CLUBE TRES CORACOES
ATLETICO CLUBE TRES CORAGOES
ATLETICO CLUBE TRES CORACOES

ATLETICO CLUBE TRES CORAGOES

Substituicdes

Entrou

12 - Pietro Gabriel Lene Campos

22 - Caua Davi De Freitas Amaral

18 - Natan Aparecido Cordeiro Ferraz

19 - Matheus Oliveira Souza

19 - Samuel Duarte Marinho Raposo

14 - Mateus Mendes De Souza E Silva

20 - Lucas Teixeira Zoffoli

16 - Joao Pedro De Souza Mendes

13 - PEDRO RUAN PEREIRA RODRIGUES

20 - Bernardo Francisco De Oliveira Sathler Batista

21 - Ramiro Dias Gouveia

Saiu
1 - Adrian Leonardo Cardoso Barreto Pessoa
11 - Theo Marcos Lopes Campos
5 - Caua Silva Cardoso
10 - Guilherme Albano Almeida
8 - Jorge Henrique Dourado Felix
6 - Mateus Dos Santos Silva
8 - Marcus Vinicius Miranda Moraes
10 - Gabriel Luiz Santos Da Cruz
11 - Jorge Luiz Da Silva Neto
9 - Daniel Cortes Guedes

7 - Nicollas Ferreira Seno



